PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018-PMM
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVISAO DO PLANO DIRETOR E
ELABORAÇÃO DO PLANO DE MOBILIDADE URBANA

 A Presidente da Comissão  Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº 487/2018

de 23/08/2018, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a empresa URBTEC – TM

ENGENHARIA PLANEJAMENTO E  CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

02.689.532/0001-03, para se manifestar quanto a decisão do recurso referente a análise da

proposta técnica, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados a partir do recebimento

desta.

Matinhos, 23 de outubro de 2018.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação